
UCHWAŁA NR XII/87/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Głowno Nr XLIII/136/06 oraz 
wyboru  przedstawiciela  Gminy  do  Rady  Społecznej  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie. 

                     Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz .U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze 
zmianami z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984. Nr 153 
poz.1271,  Nr  214  poz.1806,  z  2003r.  Nr  80  poz.717,  Nr  162  poz.  1568;  z 
2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441; z 2006 Nr 17 poz. 128) oraz art.45 ust 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (D. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

           § 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Głowno Nr XLIII/136/06 z dnia 1 
marca 2006 roku w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Głowno do Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie 

          § 2.  Wybiera się Wójta  Gminy Głowno Pana Marka Jóźwiaka na 
przedstawiciela  Gminy  Głowno  do  Rady  Społecznej  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie.

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


